

Aktiebolaget Liddan IT

556981-8254

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Daniel Lidström, Verkställande direktör
2023-01-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Valbo bedriver utveckling av applikationer för mobila enheter, webb och övriga plattformar samt förmedling av reklamplatser i dessa applikationer. Bolaget bedriver även konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt med förvaltning av befintliga mobila applikationer och verksamhetens resultat ligger i nivå med föregående räkenskapsår. Prognos inför nästa år är att resultatet skall hamna på ungefär likvärdig nivå.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 070 794	595 388	510 421	560 214
Resultat efter finansiella poster	416 451	330 729	362 964	380 801
Soliditet (%)	94	94	94	94

Då en förändring av samarbetspartners rörande reklam i de mobila applikationerna har genomförts har det inneburit att såväl omsättning som utgifter har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår. Höga växlingskurser mellan dollar och kronor har även det bidragit.

Trots dessa förändringar ligger resultatet på ungefär samma nivå som föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 442 773	198 581	1 691 354
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		198 581	-198 581	0
Årets resultat			250 167	250 167
Vid årets utgång	50 000	1 456 354	250 167	1 756 521

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 456 354
Årets resultat	250 167
Summa	1 706 521

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	1 511 521
Summa	1 706 521

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 070 794	595 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 794	595 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 075	-5 402
Övriga externa kostnader		-654 411	-263 874
Personalkostnader	2	-3 681	-5 621
Summa rörelsekostnader		-671 167	-274 897
Rörelseresultat		399 627	320 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 824	10 238
Summa finansiella poster		16 824	10 238
Resultat efter finansiella poster		416 451	330 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-80 000
Resultat före skatt		316 451	250 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 284	-52 148
Årets resultat		250 167	198 581

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		103 995	60 978
Summa kortfristiga fordringar		103 995	60 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 293 058	2 163 242
Summa kassa och bank		2 293 058	2 163 242
Summa omsättningstillgångar		2 397 053	2 224 220
Summa tillgångar		2 397 053	2 224 220
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 456 354	1 442 773
Årets resultat		250 167	198 581
Summa fritt eget kapital		1 706 521	1 641 354
Summa eget kapital		1 756 521	1 691 354
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		620 000	520 000
Summa obeskattade reserver		620 000	520 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		799	60
Skatteskulder		19 733	12 806
Summa kortfristiga skulder		20 532	12 866
Summa eget kapital och skulder		2 397 053	2 224 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Aktiebolaget Liddan IT, 556981-8254
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Valbo

Per Daniel Lidström
Per Daniel Lidström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-03